ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NGUYỄN NGHIÊM                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       /UBND                    Xã Nguyễn Nghiêm, ngày        tháng 10  năm 2025
V/v tham mưu giải quyết đơn
    của ông Nguyễn Văn Bảy

Kính gửi: Phòng Kinh tế.

Ngày 17/10/2025, bộ phận tiếp công dân UBND Xã Nguyễn Nghiêm có nhận được đơn ghi ngày 16/10/2025 của công dân Nguyễn Văn Bảy; Ngày 21/10/2025 nhận được phiếu chuyển đơn số: 05-PC/ĐU, ngày 21/10/2025 của Đảng ủy Xã Nguyễn Nghiêm về việc chuyển đơn của công dân Nguyễn Văn Bảy.
Địa chỉ: Thôn Vĩnh Xuân, Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi.
Đơn có nội dung: Ông Trình bày gia đình có thửa đất ở đồng Gò Hướng thôn Vĩnh Xuân hiện đã cấp giấy chứng nhận QSDĐ nhưng sai số thửa đề nghị thu hồi và cấp lại giấy CNQSDĐ theo đúng hiện trạng (Nội dung có đơn kèm theo).
[bookmark: _GoBack]Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ Luật khiếu nại năm 2011, Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ảnh, UBND xã Nguyễn Nghiêm giao Phòng Kinh tế Xã Nguyễn Nghiêm kiểm tra, tham mưu giải quyết đơn yêu cầu cho công dân trước ngày 24/11/2025 theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:                                                                                                  	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tiến Định

- Như trên;
- TT Đảng ủy;
- CT. các PCT UBND xã;
- VP: CVThanh;
- Ông: Nguyễn Văn Bảy (thay báo tin);
- Lưu: VT.